
UCHWAŁA NR XXVI/151/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji partnerskiego projektu pn. 
„Budowa zintegrowanego Systemu Elektronicznego Zarządzania Informacją do 

świadczenia e-usług publicznych przez JST z obszaru Powiatu Pilskiego i Powiatu 
Chodzieskiego - SEZI”

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z  2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust 1 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2016r., poz. 217 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn. „Budowa zintegrowanego 
Systemu Elektronicznego Zarządzania Informacją do świadczenia e-usług publicznych przez JST 
z obszaru Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego - SEZI”.

2. Realizacja zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Umowy partnerskiej na 
rzecz realizacji Projektu zawartej pomiędzy Liderem Partnerstwa (Stowarzyszeniem Gmin i 
Powiatów Nadnoteckich w Pile) i Partnerami projektu (Powiatem Pilskim, Gminą Miasteczko 
Krajeńskie, Gminą Łobżenica, Gminą Wysoka, Powiatem Chodzieskim, Gminą Szamocin).

§ 2. Zadanie będzie realizowane i współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 
elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych.

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi pod warunkiem otrzymania 
dofinansowania i podpisania umowy o dofinansowanie projektu  ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 
Rozwój elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych.

§ 4. Przewiduje się udział własny Powiatu Chodzieskiego w niniejszym projekcie w 
wysokości do 267 033,00zł, z tego w roku 2017-229 602 zł, w 2018r.- 37 431,00zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C113E1FA-05F9-4E74-9893-B800D557972A. Uchwalony Strona 1




